64251/07-09-2021 Απόφαση Δημάρχου Ιλίου, περί έγκρισης πολυετούς δαπάνης και δέσμευσης πίστωσης 

συνολικού ποσού 109.312,25€, όπως θα προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του έτους 2022 και 

περιγράφεται ως ακολούθως: 

• Στο τρέχον έτος (2021) μηδέν ευρώ, διότι η δαπάνη αφορά εξ ολοκλήρου το επόμενο έτος, 

• Στο έτος 2022 εκατόν εννέα χιλιάδες τριακόσια δώδεκα ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά (109.312,25€) 

σε βάρος του Κ.Α.Ε 15.6481.0005.  

Η δαπάνη θα καλυφθεί από την κατανομή του λογαριασμού του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης που τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων με τίτλο: «Κεντρικοί Αυτοτελείς 

Πόροι των Δήμων».

[...]

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β – ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
(ανήκει στη διακήρυξη με αριθμό …/2021) 

Άρθρο 1 Τεχνική έκθεση – Προϋπολογισθείσα δαπάνη 

Αντικείμενο της παρούσας μελέτης είναι η προμήθεια έτοιμου φαγητού (πλήρες μεσημβρινό 

γεύμα) για τη σίτιση έως και τετρακοσίων ενενήντα οκτώ μαθητών (498) μαθητών του Μουσικού 

Σχολείου Ιλίου (Μουσικό Γυμνάσιο και Γενικό Μουσικό Λύκειο).  

Η συνολική δαπάνη, ανέρχεται σε εκατόν εννέα χιλιάδες τριακόσια δώδεκα ευρώ και είκοσι πέντε 

λεπτά (109.312,25€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13% και θα βαρύνει τον κωδικό αριθμό εξόδου